
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성.복지팀
정책: 장애인·아동등 취약계층 복지증진
단위: 장애인 복지 증진 (단위:천원)

여성.복지팀

21,492,688 21,209,023 283,665

국          9,873,369 9,786,771 86,598

균             10,000 10,000 0

기             81,525 81,525 0

분          1,375,733 1,306,555 69,178

도          2,945,173 2,911,834 33,339

군          7,206,888 7,112,338 94,550

장애인·아동등 취약계층 복지증진 4,446,376 4,317,552 128,824

국          1,639,423 1,643,404 △3,981

분            601,119 531,941 69,178

도            703,477 684,033 19,444

군          1,502,357 1,458,174 44,183

장애인 복지 증진 2,788,722 2,793,173 △4,451

국          1,131,933 1,143,474 △11,541

분             56,328 56,328 0

도            397,241 395,881 1,360

군          1,203,220 1,197,490 5,730

장애인 편의시설 설치 운영 5,400 5,600 △200

201 일반운영비 4,400 4,600 △200

4,400 4,600 △20001  사무관리비

2,000 2,200 △200  ○ 일반수용비

경정 2,000,000원 2,000 2,200 △200    ― 장애인 편의시설 전수조사 소모품(예산절감)

기타 장애인 복지 증진 757,554 758,060 △506



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성.복지팀
정책: 장애인·아동등 취약계층 복지증진
단위: 장애인 복지 증진 (단위:천원)

201 일반운영비 35,864 35,960 △96

35,864 35,960 △9601  사무관리비

864 960 △96  ○ 일반수용비

경정 384,000원 384 480 △96    ― 시각장애인 점자교육 교재대(예산절감)

301 일반보상금 10,890 11,300 △410

4,690 5,100 △41010  행사실비보상금

경정 1,690,000원 1,690 2,100 △410  ○ 전남시각장애인 흰지팡이의날 행사참석(예산절감)

장애아동 부양수당(보조) 59,897 72,755 △12,858

국             41,929 50,929 △9,000

도              8,984 10,913 △1,929

군              8,984 10,913 △1,929

301 일반보상금 59,897 72,755 △12,858

국             41,929 50,929 △9,000

도              8,984 10,913 △1,929

군              8,984 10,913 △1,929

59,897 72,755 △12,85801  사회보장적수혜금

경정 59,897,000원 59,897 72,755 △12,858  ○ 장애아동 부양수당

국             41,929 50,929 △9,000

도              8,984 10,913 △1,929

군              8,984 10,913 △1,929

장애인 자녀교육비(보조) 5,750 8,927 △3,177

국              4,600 7,141 △2,541

도                575 893 △318



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성.복지팀
정책: 장애인·아동등 취약계층 복지증진
단위: 장애인 복지 증진 (단위:천원)

장애인 자녀교육비(보조) 군                575 893 △318

301 일반보상금 5,750 8,927 △3,177

국              4,600 7,141 △2,541

도                575 893 △318

군                575 893 △318

5,750 8,927 △3,17702  장학금및학자금

경정 5,750,000원 5,750 8,927 △3,177  ○ 장애인자녀교육비

국              4,600 7,141 △2,541

도                575 893 △318

군                575 893 △318

심부름센터운영(보조) 134,320 124,760 9,560

분             34,728 34,728 0

도             42,716 40,516 2,200

군             56,876 49,516 7,360

307 민간이전 134,320 124,760 9,560

분             34,728 34,728 0

도             42,716 40,516 2,200

군             56,876 49,516 7,360

134,320 124,760 9,56002  민간경상보조

경정 134,320,000원 134,320 124,760 9,560  ○ 심부름센터 운영

분             34,728 34,728 0

도             42,716 40,516 2,200

군             56,876 49,516 7,360



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성.복지팀
정책: 장애인·아동등 취약계층 복지증진
단위: 장애인 복지 증진 (단위:천원)

수화통역,심부름센터종사자 특별수당(보조) 7,560 6,720 840

도              7,560 6,720 840

307 민간이전 7,560 6,720 840

도              7,560 6,720 840

7,560 6,720 84002  민간경상보조

경정 7,560,000원 7,560 6,720 840  ○ 수화통역,심부름센터 종사자특별수당

도              7,560 6,720 840

장애인 편의시설 실태 전수조사(보조) 1,890 0 1,890

도                567 0 567

군              1,323 0 1,323

202 여비 1,890 0 1,890

도                567 0 567

군              1,323 0 1,323

1,890 0 1,89001  국내여비

30,000원 * 3명 * 21일 1,890 0 1,890  ○ 장애인 편의시설 실태 전수조사

도                567 0 567

군              1,323 0 1,323

취약계층 아동 보호 1,657,654 1,524,379 133,275

국            507,490 499,930 7,560

분            544,791 475,613 69,178

도            306,236 288,152 18,084

군            299,137 260,684 38,453

아동복지건강교육 통합서비스지원(희망스타트)(보조) 297,000 297,000 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성.복지팀
정책: 장애인·아동등 취약계층 복지증진
단위: 취약계층 아동 보호 (단위:천원)

아동복지건강교육 통합서비스지원(희망스타트)(보조) 국            297,000 297,000 0

101 인건비 76,696 83,004 △6,308

국             76,696 83,004 △6,308

76,696 83,004 △6,30810  기간제근로자등보수

경정 64,192,000원 64,192 70,500 △6,308  ○ 수행요원(보건.복지.보육분야)(201-01,202-01로 목변경)

국             64,192 70,500 △6,308

201 일반운영비 71,148 65,840 5,308

국             71,148 65,840 5,308

67,748 62,440 5,30801  사무관리비

37,308 32,000 5,308  ○ 일반수용비

경정 6,308,000원 6,308 1,000 5,308    ― 희망스타트 홍보물 제작 및 구입(101-10에서 목변경)

국              6,308 1,000 5,308

202 여비 6,550 5,550 1,000

국              6,550 5,550 1,000

6,550 5,550 1,00001  국내여비

경정 6,550,000원 6,550 5,550 1,000  ○ 희망스타트 직원교육(101-10에서 목변경)

국              6,550 5,550 1,000

기타 아동복지 증진 56,159 35,790 20,369

301 일반보상금 33,479 34,310 △831

4,804 5,560 △75610  행사실비보상금

기정 3,244,000원 3,244 4,000 △756  ○ 소년소녀가정아동및시설아동 사회적응훈련(예산절감)

675 750 △7512  기타보상금

경정 675,000원 675 750 △75  ○ 모범어린이및아동복지유공표창시상품(예산절감)



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성.복지팀
정책: 장애인·아동등 취약계층 복지증진
단위: 취약계층 아동 보호 (단위:천원)

402 민간자본이전 21,200 0 21,200

21,200 0 21,20001  민간자본보조

21,200 0 21,200  ○ 시설아동 생활집기 구입

4,000,000원 * 4조 16,000 0 16,000    ― 붙박이장

1,300,000원 * 4조 5,200 0 5,200    ― 씽크대

아동복지시설 운영지원(보조) 613,500 510,834 102,666

분            429,450 357,584 71,866

도             92,025 76,625 15,400

군             92,025 76,625 15,400

307 민간이전 613,500 510,834 102,666

분            429,450 357,584 71,866

도             92,025 76,625 15,400

군             92,025 76,625 15,400

613,500 510,834 102,66602  민간경상보조

경정 613,500,000원 613,500 510,834 102,666  ○ 아동복지시설 운영지원(1개소)

분            429,450 357,584 71,866

도             92,025 76,625 15,400

군             92,025 76,625 15,400

지역아동센터 운영지원(보조) 184,800 168,000 16,800

국             92,400 84,000 8,400

도             46,200 42,000 4,200

군             46,200 42,000 4,200

307 민간이전 184,800 168,000 16,800



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성.복지팀
정책: 장애인·아동등 취약계층 복지증진
단위: 취약계층 아동 보호 (단위:천원)

307 민간이전 국             92,400 84,000 8,400

도             46,200 42,000 4,200

군             46,200 42,000 4,200

184,800 168,000 16,80002  민간경상보조

경정 184,800,000원 184,800 168,000 16,800  ○ 지역아동센터 지원

국             92,400 84,000 8,400

도             46,200 42,000 4,200

군             46,200 42,000 4,200

소년소녀 대학진학자금(보조) 3,000 5,000 △2,000

도              1,500 2,500 △1,000

군              1,500 2,500 △1,000

301 일반보상금 3,000 5,000 △2,000

도              1,500 2,500 △1,000

군              1,500 2,500 △1,000

3,000 5,000 △2,00001  사회보장적수혜금

경정 3,000,000원 3,000 5,000 △2,000  ○ 소년소녀가장 대학진학자금

도              1,500 2,500 △1,000

군              1,500 2,500 △1,000

소년소녀 가정지원(보조) 840 4,200 △3,360

분                672 3,360 △2,688

도                 84 420 △336

군                 84 420 △336

301 일반보상금 840 4,200 △3,360



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성.복지팀
정책: 장애인·아동등 취약계층 복지증진
단위: 취약계층 아동 보호 (단위:천원)

301 일반보상금 분                672 3,360 △2,688

도                 84 420 △336

군                 84 420 △336

840 4,200 △3,36001  사회보장적수혜금

경정 840,000원 840 4,200 △3,360  ○ 소년소녀 가정지원

분                672 3,360 △2,688

도                 84 420 △336

군                 84 420 △336

입양아동 양육수당지원(보조) 6,000 7,200 △1,200

국              4,200 5,040 △840

도                900 1,080 △180

군                900 1,080 △180

301 일반보상금 6,000 7,200 △1,200

국              4,200 5,040 △840

도                900 1,080 △180

군                900 1,080 △180

6,000 7,200 △1,20001  사회보장적수혜금

경정 6,000,000원 6,000 7,200 △1,200  ○ 입양아동 양육수당지원

국              4,200 5,040 △840

도                900 1,080 △180

군                900 1,080 △180

노인복지증진 및 청소년 건전육성 12,144,289 12,014,592 129,697

국          5,926,810 5,847,201 79,609



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성.복지팀
정책: 노인복지증진 및 청소년 건전육성
단위: 노후 생활 지원 강화 (단위:천원)

균             10,000 10,000 0

기             81,525 81,525 0

분            774,614 774,614 0

도          1,049,690 1,047,432 2,258

군          4,301,650 4,253,820 47,830

노후 생활 지원 강화 8,162,190 8,077,215 84,975

국          5,926,810 5,847,201 79,609

기              3,880 3,880 0

분            112,013 112,013 0

도            483,158 480,700 2,458

군          1,636,329 1,633,421 2,908

기초노령연금(보조) 6,065,148 6,014,988 50,160

국          5,458,633 5,413,490 45,143

도            121,303 120,300 1,003

군            485,212 481,198 4,014

301 일반보상금 6,065,148 6,014,988 50,160

국          5,458,633 5,413,490 45,143

도            121,303 120,300 1,003

군            485,212 481,198 4,014

6,065,148 6,014,988 50,16001  사회보장적수혜금

경정 6,065,148,000원 6,065,148 6,014,988 50,160  ○ 기초노령연금

국          5,458,633 5,413,490 45,143

도            121,303 120,300 1,003



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성.복지팀
정책: 노인복지증진 및 청소년 건전육성
단위: 노후 생활 지원 강화 (단위:천원)

군            485,212 481,198 4,014

노인교통수당(보조) 548,667 548,700 △33

도             82,300 82,300 0

군            466,367 466,400 △33

301 일반보상금 548,667 548,700 △33

도             82,300 82,300 0

군            466,367 466,400 △33

548,667 548,700 △3301  사회보장적수혜금

경정 548,667,000원 548,667 548,700 △33  ○ 노인교통수당

도             82,300 82,300 0

군            466,367 466,400 △33

경로당 운영비 384,412 386,940 △2,528

분             74,000 74,000 0

도             73,150 73,150 0

군            237,262 239,790 △2,528

301 일반보상금 384,412 386,940 △2,528

분             74,000 74,000 0

도             73,150 73,150 0

군            237,262 239,790 △2,528

384,412 386,940 △2,52801  사회보장적수혜금

경정 59,892,000원 59,892 62,420 △2,528  ○ 경로당 운영비(예산절감)

노인돌보미 지원(보조) 163,000 125,624 37,376

국            129,400 94,934 34,466



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성.복지팀
정책: 노인복지증진 및 청소년 건전육성
단위: 노후 생활 지원 강화 (단위:천원)

노인돌보미 지원(보조) 도             16,800 15,345 1,455

군             16,800 15,345 1,455

307 민간이전 163,000 125,624 37,376

국            129,400 94,934 34,466

도             16,800 15,345 1,455

군             16,800 15,345 1,455

163,000 125,624 37,37605  민간위탁금

경정 163,000,000원 163,000 125,624 37,376  ○ 노인돌보미 지원

국            129,400 94,934 34,466

도             16,800 15,345 1,455

군             16,800 15,345 1,455

건강하고 편안한 노후보장 3,426,359 3,422,987 3,372

분            662,601 662,601 0

도            564,532 564,532 0

군          2,199,226 2,195,854 3,372

노인복지회관 및 경로당 설치·운영 1,092,990 1,096,268 △3,278

201 일반운영비 36,230 39,508 △3,278

29,502 32,780 △3,27802  공공운영비

29,502 32,780 △3,278  ○ 시설장비유지비

경정 11,222,000원 11,222 14,500 △3,278    ― 읍면복지회관,노인복지회관시설유지비(예산절감)

401 시설비및부대비 905,000 905,000 0

0 3,225 △3,22502  실시설계비

0 3,225 △3,225  ○ 마량면 경로식당 신축(401-04로 목변경)



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성.복지팀
정책: 노인복지증진 및 청소년 건전육성
단위: 건강하고 편안한 노후보장 (단위:천원)

255,000 251,775 3,22504  시설비

경정 50,000,000원 50,000 46,775 3,225  ○ 마량면 경로식당 신축(401-02에서 목변경)

기타 노인복지 증진 157,150 157,500 △350

301 일반보상금 135,150 135,500 △350

135,150 135,500 △35001  사회보장적수혜금

경정 1,650,000원 1,650 2,000 △350  ○ 장수노부모 봉양 가정 생필품 지원(예산절감)

농어촌 건강증진프로그램운영(보조) 17,000 10,000 7,000

도              5,000 5,000 0

군             12,000 5,000 7,000

307 민간이전 17,000 10,000 7,000

도              5,000 5,000 0

군             12,000 5,000 7,000

17,000 10,000 7,00002  민간경상보조

경정 17,000,000원 17,000 10,000 7,000  ○ 공중목욕장 위탁운영

도              5,000 5,000 0

군             12,000 5,000 7,000

공중목욕장 건립(보조) 400,000 400,000 0

도            200,000 200,000 0

군            200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 400,000 400,000 0

도            200,000 200,000 0

군            200,000 200,000 0

5,800 8,680 △2,88005  감리비



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성.복지팀
정책: 노인복지증진 및 청소년 건전육성
단위: 건강하고 편안한 노후보장 (단위:천원)

0 2,880 △2,880  ○ 공중목욕장 건립

도                  0 1,440 △1,440

군                  0 1,440 △1,440

2,880 0 2,88006  시설부대비

400,000,000원  *  0.72/100 2,880 0 2,880  ○ 공중목욕장 건립

도              1,440 0 1,440

군              1,440 0 1,440

청소년 보호 육성 182,940 183,590 △650

균             10,000 10,000 0

기             77,645 77,645 0

도              2,000 2,200 △200

군             93,295 93,745 △450

청소년 보호 2,300 2,400 △100

301 일반보상금 1,500 1,600 △100

900 1,000 △10010  행사실비보상금

경정 900,000원 900 1,000 △100  ○ 청소년 지도위원 연수 교육 참가자 실비보상(예산절감)

청소년 건전성장 지원 1,350 1,500 △150

301 일반보상금 1,350 1,500 △150

1,080 1,200 △12010  행사실비보상금

경정 1,080,000원 1,080 1,200 △120  ○ 청소년 자연체험활동교육 참가자실비보상(예산절감)

270 300 △3012  기타보상금

경정 270,000원 270 300 △30  ○ 청소년의달 및 동·하계 충효교실 시상품(예산절감)

청소년 예절교실(보조) 4,000 4,400 △400



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성.복지팀
정책: 노인복지증진 및 청소년 건전육성
단위: 청소년 보호 육성 (단위:천원)

청소년 예절교실(보조) 도              2,000 2,200 △200

군              2,000 2,200 △200

307 민간이전 4,000 4,400 △400

도              2,000 2,200 △200

군              2,000 2,200 △200

4,000 4,400 △40002  민간경상보조

경정 4,000,000원 4,000 4,400 △400  ○ 청소년 예절교실 운영

도              2,000 2,200 △200

군              2,000 2,200 △200

장묘문화 개선 372,800 330,800 42,000

장묘 사업 372,800 330,800 42,000

207 연구개발비 30,000 0 30,000

30,000 0 30,00001  연구용역비

30,000,000원 * 1식 30,000 0 30,000  ○ 장사시설 수급계획 및 화장시설 타당성 조사용역

301 일반보상금 42,000 30,000 12,000

42,000 30,000 12,00001  사회보장적수혜금

경정 42,000,000원 42,000 30,000 12,000  ○ 화장 장려금 지원(특수시책)

보육 및 여성·가족복지 4,784,083 4,758,379 25,704

국          2,307,136 2,296,166 10,970

도          1,192,006 1,180,369 11,637

군          1,284,941 1,281,844 3,097

여성·가족복지 348,925 343,959 4,966

국            133,736 133,736 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성.복지팀
정책: 보육 및 여성·가족복지
단위: 여성·가족복지 (단위:천원)

여성·가족복지 도             64,166 59,524 4,642

군            151,023 150,699 324

여성단체 육성 및 지원 10,360 11,900 △1,540

201 일반운영비 3,040 3,600 △560

3,040 3,600 △56001  사무관리비

1,040 1,600 △560  ○ 임  차  료

경정 1,040,000원 1,040 1,600 △560    ― 여성지도자 워크샵 차량 임차(예산절감)

301 일반보상금 6,320 7,300 △980

6,320 7,300 △98010  행사실비보상금

경정 2,020,000원 2,020 3,000 △980  ○ 여성단체 역량 강화를 위한 워크샵 참석

다문화가정 문화 적응지원 50,325 52,250 △1,925

201 일반운영비 7,440 7,600 △160

7,440 7,600 △16001  사무관리비

1,440 1,600 △160  ○ 임 차 료

경정 720,000원 720 800 △80    ― 다문화가정 한마당 축제 차량 임차료(예산절감)

경정 720,000원 720 800 △80    ― 국제결혼이주여성 문화적응훈련 차량  임차료(예산절감)

206 재료비 1,080 1,200 △120

1,080 1,200 △12001  재료비

경정 1,080,000원 1,080 1,200 △120  ○ 국제결혼이주여성 문화적응훈련 재료비(예산절감)

301 일반보상금 6,305 7,950 △1,645

6,305 7,950 △1,64510  행사실비보상금

경정 2,105,000원 2,105 3,750 △1,645  ○ 국제결혼 이주여성 출산도우미 실비보상(예산절감)

기타 여성복지증진 26,172 27,025 △853



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성.복지팀
정책: 보육 및 여성·가족복지
단위: 여성·가족복지 (단위:천원)

206 재료비 5,993 6,325 △332

5,993 6,325 △33201  재료비

경정 468,000원 468 800 △332  ○ 저소득 모자가구주 교육 재료비(예산절감)

301 일반보상금 9,679 10,200 △521

4,729 5,250 △52101  사회보장적수혜금

경정 4,729,000원 4,729 5,250 △521  ○ 저소득 모부자가정 생신 챙겨 드리기(예산절감)

다문화가정인터넷 사용요금지원(보조) 9,284 0 9,284

도              4,642 0 4,642

군              4,642 0 4,642

301 일반보상금 9,284 0 9,284

도              4,642 0 4,642

군              4,642 0 4,642

9,284 0 9,28401  사회보장적수혜금

128,757원 * 103가정 * 70/100 9,284 0 9,284  ○ 다문화가정 인터넷 사용요금 지원

도              4,642 0 4,642

군              4,642 0 4,642

여성 정책 48,450 49,860 △1,410

국                 50 50 0

도             10,075 10,075 0

군             38,325 39,735 △1,410

여성 권익증진 26,850 28,260 △1,410

201 일반운영비 14,060 15,060 △1,000

13,160 14,060 △90001  사무관리비



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성.복지팀
정책: 보육 및 여성·가족복지
단위: 여성 정책 (단위:천원)

11,160 12,060 △900  ○ 운영수당

경정 6,700,000원 6,700 7,600 △900    ― 다도교실 강사수당(예산절감)

900 1,000 △10002  공공운영비

900 1,000 △100  ○ 시설장비유지비

경정 900,000원 900 1,000 △100    ― 여성회관 운영 시설장비 유지비(예산절감)

301 일반보상금 3,790 4,200 △410

3,690 4,100 △41010  행사실비보상금

경정 2,590,000원 2,590 3,000 △410  ○ 도주관 여성관련 교육 및 세미나 참석(예산절감)

보육 활성화 및 
영유아 건전육성

4,354,708 4,332,560 22,148

국          2,157,350 2,146,380 10,970

도          1,109,765 1,102,770 6,995

군          1,087,593 1,083,410 4,183

보육료 지원(보조) 1,930,000 2,023,872 △93,872

국            965,000 1,011,936 △46,936

도            482,500 505,968 △23,468

군            482,500 505,968 △23,468

307 민간이전 1,930,000 2,023,872 △93,872

국            965,000 1,011,936 △46,936

도            482,500 505,968 △23,468

군            482,500 505,968 △23,468

1,930,000 2,023,872 △93,87202  민간경상보조



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성.복지팀
정책: 보육 및 여성·가족복지
단위: 보육 활성화 및 (단위:천원)

경정 1,930,000,000원 1,930,000 2,023,872 △93,872  ○ 보육료 지원

국            965,000 1,011,936 △46,936

도            482,500 505,968 △23,468

군            482,500 505,968 △23,468

기타 보육사업 지원 7,418 7,520 △102

301 일반보상금 918 1,020 △102

918 1,020 △10210  행사실비보상금

경정 918,000원 918 1,020 △102  ○ 보육관련 교육 참석자 여비(예산절감)

보육시설 종사자 인건비(보조) 2,151,000 2,084,188 66,812

국          1,075,500 1,042,094 33,406

도            537,750 521,047 16,703

군            537,750 521,047 16,703

307 민간이전 2,151,000 2,084,188 66,812

국          1,075,500 1,042,094 33,406

도            537,750 521,047 16,703

군            537,750 521,047 16,703

2,151,000 2,084,188 66,81202  민간경상보조

경정 2,151,000,000원 2,151,000 2,084,188 66,812  ○ 보육시설 종사자 인건비

국          1,075,500 1,042,094 33,406

도            537,750 521,047 16,703

군            537,750 521,047 16,703

영아기본보조금(보조) 156,000 124,200 31,800

국             78,000 62,100 15,900



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성.복지팀
정책: 보육 및 여성·가족복지
단위: 보육 활성화 및 (단위:천원)

영아기본보조금(보조) 도             39,000 31,050 7,950

군             39,000 31,050 7,950

307 민간이전 156,000 124,200 31,800

국             78,000 62,100 15,900

도             39,000 31,050 7,950

군             39,000 31,050 7,950

156,000 124,200 31,80002  민간경상보조

경정 156,000,000원 156,000 124,200 31,800  ○ 영아기본보조금(250명)

국             78,000 62,100 15,900

도             39,000 31,050 7,950

군             39,000 31,050 7,950

민간시설 교재교구비(보조) 3,200 6,000 △2,800

국              1,600 3,000 △1,400

도                800 1,500 △700

군                800 1,500 △700

307 민간이전 3,200 6,000 △2,800

국              1,600 3,000 △1,400

도                800 1,500 △700

군                800 1,500 △700

3,200 6,000 △2,80002  민간경상보조

경정 3,200,000원 3,200 6,000 △2,800  ○ 민간시설 교재교구비

국              1,600 3,000 △1,400

도                800 1,500 △700



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성.복지팀
정책: 보육 및 여성·가족복지
단위: 보육 활성화 및 (단위:천원)

군                800 1,500 △700

보육시설 차량운영비(보조) 60,000 40,000 20,000

국             30,000 20,000 10,000

도             15,000 10,000 5,000

군             15,000 10,000 5,000

307 민간이전 60,000 40,000 20,000

국             30,000 20,000 10,000

도             15,000 10,000 5,000

군             15,000 10,000 5,000

60,000 40,000 20,00002  민간경상보조

경정 60,000,000원 60,000 40,000 20,000  ○ 보육시설 차량운영비(18개소)

국             30,000 20,000 10,000

도             15,000 10,000 5,000

군             15,000 10,000 5,000

평가인증 민간시설 보육교사수당(보조) 2,710 2,400 310

도              2,710 1,200 1,510

군                  0 1,200 △1,200

307 민간이전 2,710 2,400 310

도              2,710 1,200 1,510

군                  0 1,200 △1,200

2,710 2,400 31002  민간경상보조

경정 2,710,000원 2,710 2,400 310  ○ 평가인증 민간시설 보육교사수당

도              2,710 1,200 1,510



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성.복지팀
정책: 보육 및 여성·가족복지
단위: 보육 활성화 및 (단위:천원)

군                  0 1,200 △1,200

행정운영경비(여성·복지팀) 17,940 18,500 △560

기본경비(여성·복지팀) 17,940 18,500 △560

기본경비(여성·복지팀) 17,940 18,500 △560

201 일반운영비 9,840 10,400 △560

9,840 10,400 △56001  사무관리비

5,040 5,600 △560  ○ 일반수용비

경정 5,040,000원 5,040 5,600 △560    ― 부서운영 총액계상(예산절감)


